EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 28/10/2023
Hora de Início: 09:00
Data Fim: 28/10/2023
Hora Fim: Não Informado
Local: Reunião Mista - Sede Institucional do CEDS/SP e Telepresencial

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CEDS/SP Nº 002/2023

O Presidente do Conselho Estadual de Delegacias Sindicais do Estado de São Paulo – CEDS/SP –
SINDIRECEITA, Sr. Marcos Antonio de Andrade Petri, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, CONVOCA seus Conselheiros para participarem da Reunião Ordinária deste Conselho
Estadual, a realizar-se no dia 28 de Outubro de 2023 (28/10/2023 – Sábado), às 09h00min, na modalidade
telepresencial através da plataforma Zoom, no link que será disponibilizado assim que possível, e na
modalidade presencial na sede institucional do CEDS/SP, localizada à Rua Brigadeiro Tobias, 577 – Salas
106/107 – Santa Efigênia – São Paulo - SP, para tratar da seguinte pauta:

1. Eleição dos Representantes do Estado de São Paulo para LXXXVI Reunião Ordinária do CNRE;

2. Discorrer sobre a pauta da LXXXVI Reunião Ordinária do CNRE e apresentação de propostas do
CEDS/SP para o CNRE;

3. Discussão/Deliberação de rateio de custos de Conselheiros em reunião do CEDS/SP;

4. Assuntos gerais constantes em atas das Delegacias Sindicais;

5. Demais assuntos de interesse da categoria e do CEDS/SP.

São Paulo, 17 de outubro de 2023.

Marcos Antonio de Andrade Petri

 Presidente do CEDS/SP